[image: Дергачевский]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САФАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 30
23  октября 2024 года

О внесении изменений в постановление
от 21.03.2011г. № 04 « О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулирования конфликта интересов »
(с изменениями № 02 от 12.03.2014г., № 02 от02.02.2015г., №№ 7 от 03.06.2015г. , №4 от 28.03.2016г., № 18 от 02.10.2017г., № 23 от 11.12.2017г.,
 № 6 от 02.04.2018г.,  №26 от 18.10.2023 г, №13 от 20.03.2024 г)

   На основании протеста от 28.09.2024г. №20-13-2024/600-24-20630017 прокуратуры Дергачевского муниципального района Саратовской области , руководствуясь Уставом Сафаровского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Приложение № 1 в пункт 6.  подпункт а) В состав Комиссии входят: дополнить словами «депутат Совета Сафаровского муниципального образования»;
         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном     органе Сафаровского муниципального образования «Вестник Сафаровского МО» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/.

Глава Сафаровского
муниципального образования:                                 Ж.Ф.Бахтиев.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg